
 1 

Pedagogická fakulta Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
 
 

Směrnice děkana PF UJEP Ústí n. L. č. 5/2005 
 
 

Režim v objektu „vily“ v areálu PF v ul. České 
mládeže 8 v Ústí nad Labem  

 
 
Děkan PF stanovuje tato pravidla režimu provozu a pobytu v objektu „vily“ v areálu PF UJEP 
v ul. České mládeže 8 v Ústí nad Labem:    
 

1. Tato směrnice je závazná pro všechny studenty i pracovníky UJEP, kteří v objektu 
vily pobývají nebo pobývat hodlají. 

 
2. Všichni studenti a pracovníci UJEP uvedení v bodě 1 této směrnice jsou povinni 

dodržovat a řídit se obecně platnými předpisy z oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci, pravidly ochrany majetku a předpisy řešícími oblast požární ochrany              
a prevence. 

 
3. Objekt vily je elektronicky střežen. Proto je nutné, aby první příchozí do objektu vily 

uvědomil před vlastním vstupem recepci PF. Poslední odcházející z objektu vily 
odevzdá na recepci PF klíče od vstupních dveří objektu vily a oznámí na recepci PF, 
že odchází z objektu vily jako poslední.  

 
4. Za dodržování těchto pravidel zodpovídá vedoucí katedry společenských věd, která 

v objektu vily sídlí, a studentská služba ve studovně katedry společenských věd. 
 

5. Kontrolou dodržování těchto pravidel pověřuji vedoucího odd. služeb PF. 
 

6. Tato směrnice nabývá účinnosti dne 20. 5. 2005. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 17. 5. 2005 
 
 
 
 
 
 
 

Doc. PhDr. Zdeněk Radvanovský, CSc. 
Děkan PF UJEP v Ústí n. L. 

 
 
Zpracoval: Ing. I. Bertl 


